Finansowanie programu 

§ 12. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Koluszki w roku 2023 zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Koluszki w wysokości 210.100,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy sto złotych) z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt: 108.860,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie: 4.000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt: 12.100,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt: